
２０２１年３月１８日 

各 位 

ダイトロン株式会社 

代表取締役社長 前 績行 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社本社（大阪市淀川区宮原 4-6-11）に勤務する従業員１名につきまして、本日、新型

コロナウイルスに感染していることが確認されました。昨日の感染者と同一部署の従業員

となりますが、今週は在宅勤務をしていたことから最終の出社日は３月１２日（金）とな

っており、関係のお取引先様には既にご連絡させていただきました。また、同部署の従業

員１２名は、昨日の感染確認を受けてＰＣＲ検査を受診しており、本日までに１１名の陰

性を確認し、１名のみ結果待ちとなっております。ただ、陰性が確認できた場合でも下記

のとおり在宅勤務を行いますので、当部署へのご用件につきましては、担当者宛てにメー

ルにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 今後ともお取引先様並びに従業員等の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。関

係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．該当部署 

  管理本部 経営管理部 システム課 

 

２．在宅勤務について 

 ①期間：３月１７日（水）～３月２６日（金） 

   当部署では昨日の感染者確認を受けて同日より在宅勤務を開始し、既にＰＣＲ検査

を受診しております。陰性が確認できている従業員につきましても、現状を踏まえて

上記の間は在宅勤務を継続いたします。  

 ②在宅勤務中のご連絡 

   在宅勤務中は出社している従業員が少なくなりますので、お電話は控えていただき、

担当者宛てにメールにてご連絡下さい。 

 

【新型コロナウイルスの感染に関するお問い合わせ】 

 本社：人事総務部 

 電話：０６－６３９９－５０１６ 

 

以上 


